



10 KASIM ATATÜRK' ÜN 77. ÖLÜM YILDÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI



GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR

01- Çelenk Sunma Töreni 10 Kasım 2015 Salı günü saat:09.05' te Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır.

02- Anma Töreni 10 Kasım 2015 Salı günü saat:10.00' da Atatürk Kültür Merkezi 1 nolu salonda yapılacaktır.

ÇELENK SUNMA VE ANMA TÖRENİ

01- Atatürk Anıtında saat:09.02' de yapılacaktır. Çelenk Sunma Törenine katılacaklar Atatürk Anıtı önünde en geç saat:08.30' da yerlerini almış olacaklardır.

Çelenk Sunma Töreni'ne;

a- İl Milli Eğitim Müdürlüğü' ndeki müdür yardımcıları ve şube müdürleri ile Maarif Müfettişleri Başkanı ve yardımcısı,

b- Uşak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kanuni Sultan Süleyman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Alper Günbayram Anadolu Lisesi,Sait Sabri Ağaoğlu Anadolu Lisesi, Nihat Dülgeroğlu Ortaokulu ve Bedriye Kadir Uysal Ortaokulu 30'ar kişilik öğrenci grupları, bayrak ve flamalarla ve öğrencilere nezaret edecek bir bay bir bayan öğretmen katılacaklardır.

02- Bayrakları taşıyacak erkek ve flamaları taşıyacak kız öğrenciler beyaz kırmızı eşofman ve beyaz mavi ayakkabı giyeceklerdir.

03- Çelenk Sunma Törenine katılacak olan öğrencilerin tamamı okullarının kıyafetleriyle, görevli öğretmenler ise Devlet Memurları Kılık ve Kıyafet Yönetmeliğine uygun, koyu renk kıyafetlerle belirtilen saatte tören alanında hazır bulunacaklardır.

04- Atatürk Anıtı önündeki törende, tören yöneticiliğini Atatürk Ortaokulu Koordinatör Formatör Bed.Eğt. Öğrt. Nihat ÖZKAN, tören yöneticisi yardımcılığını ise; Alper Günbayram Ortaokulu Bed. Eğt. Öğrt. Akın ÇAMPINAR yapacaklardır.



10 KASIM ATATÜRK' ÜN 77. ÖLÜM YILDÖNÖMÜ ANMA PROGRAMI



05-Çelenk Sunma Töreninde İstiklal Marşı Merkez Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Öğretmeni Özlem YILMAZ ve Nevzat ÖZKAN tarafından söyöletilecektir.

06-Bütün okullar 10 Kasım 2015 Salı günü kendi bünyelerinde Anma Töreni düzenleyeceklerdir. Büyük Önder Atatürk, İlke ve İnkılâpları ile anılacak fikir, ahlak ve milli duyguların gelişmesinde katkıda bulunacak programlar yapılarak hafta boyunca anma faaliyetlerine devam edeceklerdir.

07-Atatürk Kültür Merkezi Salonu' ndaki Anma Töreni, Alper Günbayram Anadolu Lisesi tarafından Uşak Üniversitesi ile işbirliği halinde yapılacaktır.

08- Atatürk Kültür Merkezi fuaye alanında Merkez Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğünce 10 Kasım 2015 Salı günü canlı klasik müzik eşliğinde resim sergisi açılacaktır.

09- Atatürk Kültür Merkezinde saat 10.00' da yapılacak olan Anma Töreni'ne,

a- İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ndeki müdür yardımcıları ve şube müdürleri ile Maarif Müfettişleri Başkanı ve yardımcısı,

b- Bütün özel ve resmi okul ile kurum müdürleri

katılacaklardır.

Törene katılacaklar saat 09.45' te yerlerini almış olacaklardır.

Bülent ŞAHİN
İl Milli Eğitim Müdürü



**10 KASIM ATATÜRK' ÜN
77. ÖLÜM YILDÖNÖMÜ
ANMA PROGRAMI**



ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİNDE YAPILAÇAK OLAN ANMA TÖRENİ

Saat :10.00

Yer : Atatürk Kültür Merkezi

1-SAYGI DURUŞU ve İSTİKLAL MARŞI

2- GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİNİ BELİRTEN KONUŞMA (Alper Günbayram Anadolu Lisesi)

3-UŞAK ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN HAZIRLANAN PROGRAM VE SLAYT GÖSTERİSİ

4- ALPER GÜNBA YRAM ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNCE HAZIRLANAN PROGRAM